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מ"ת 3179/09/15 – מדינת ישראל נגד ג'ואן פקלב – בעצמו,מתורגמנית
הגב' דנה שנפ

בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו
16 ספטמבר 2015 מ"ת 3179-09-15 מדינת ישראל נ' פקלב

3174-09-15  

לפני כבוד השופט דן סעדון
מדינת ישראל המבקשים

נגד
ג'ואן פקלב - בעצמו מתורגמנית הגב' דנה שנפ המשיב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד פרידל

ב"כ המשיב עוה"ד ונדאם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים בעניינו.

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה וללא ביטוח וכן עבירה
של סירוב למסור שם או מסירת או מען כוזבים או מסירת פרטים כוזבים כאמור.

המבקשת מייחסת למשיב התנהלות סידרתית מניפולטיבית לטענתה המשיב מצוי בארץ 15 שנה אך לא טרח להנפיק
רישיון נהיגה ישראלי ולמרות זאת נוהג ברכב באופן קבוע ואף הספיק לצבור לחובתו 2 הרשעות בתעבורה כאשר תלויים

ועומדים כנגדו עוד 3 כתבי אישום שאחד מהם בגין נהיגה ללא רישיון.

המשיב שוחרר למעצר בית בתנאים מגבילים כאשר מעצר בית זה פקע היום בשעה 12.00.

שקלתי את בקשת ב"כ המבקשת ואני סבור שעל מנת לגבש עמדה בשאלה אם ראוי לשחרר את המשיב לחלופת מעצר
או שמא להורות על מעצרו, נדרשת קבלת תסקיר שירות מבחן.
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בשלב זה ובאין תסקיר, אינני סבור כי יהיה נכון לשנות את הסטטוס קוו שנוצר, ולהושיב את המשיב לבית המשפט.

על כן אני קובע כי כל תנאי השחרור שקבע בית משפט שלום בתיק מ"י 24291-09-15, יעמדו בתוקפם כולל מעצר
הבית. במקביל, אני מורה לשירות המבחן לחבר תסקיר בעניינו של המשיב לרבות לעניין מסוכנתו וכן לחוות דעתו לעניין

הפיקוח הנקבע בעניינו בבית המשפט השלום.

מעצר הבית ברחוב חובת הלבבות 51 תל-אביב קומת קרקע. בנוכחות המפקחת.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן.

מובהר למשיב כי עליו להתייצב לכל דיון שנקבע בעניינו שאם לא כן ייחשב הדבר להפרת תנאי שחרורו ומכל
המתשתמע מכך , והדבר עשוי להחזירו מאחורי סורג ובריח.

קובע לקבלת תסקיר שירות מבחן ליום 18.10.2015 שעה 09.30.

המשיב יבוא לדיון בליווית אחד ממפקחיו.

לבקשת ב"כ המשיב, משחררו מייצוג ומורה על מינוי סניגור למשיב מהסניגוריה הציבורית.

טלפון של המשיב 0549551276.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לסניגוריה הציבורית.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ו, 16/09/2015 במעמד הנוכחים.

דן סעדון , שופט
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